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NE€ baze té nenit 8 t& Ligjit t&€ Punés Nr. 03/L-212, si dhe nenit 79 t& Ligjit pér Zyrtarét Publik NR.06/1 14,

Nyritnria I s1inla ~Q1A - o e alhnalle
Drejtoria Komunale ¢ Arsimit né Rahovec shpall:

Konkurs

Pér plotésimin e vendit té liré t€ punés — népunési administrativ dhe mbeshtetés,
Punétor teknik (mirémbajtés/e), né Institucionet Edukativo-Arsimore

I ShFMU ”Faik Konica” né Celing,

Institucioni: Komuna e Rahovecit,

Drejtoria: Drejtoria pér Arsim,

Lloji i pozités: Népunés teknik/e dhe mbéshtetés/e,
Titiulli i mbikéqyrésit: Drejtoria e Arsimit

Kushtet pér konkurrim:
Pér vendin e punés kérkohet sipas Ligjit té punés Nr. 03/L-212.

Dokumentet e nevojshme:
- Kopjen e diplomés sé shkollimit té kryer, té noterizuar,.
- Kopjen e ekstraktit té lindjes.
- Kopjen e letérnjoftimit.
- Déshminé se nuk jeni nén hetime.
Ményra e aplikimit:
Dokumentacioni i aplikimit, dorézohet né kopje fizike sé bashku me formularin e aplikimit né DKA. Formulari
1 aplikimit merret né DKA ose shkarkohet nga linku: https://konkursi.rks-gov.net

Themelimi i marrédhénies sé punés:
Marrédhénia e punés themelohet vetém nga dita e nénshkrimit té kontratés sé punés .

Aplikimi né konkurs:
Afati i aplikimit fillon nga data 24.04.2023 dhe zgjat 8 dité kalendarike dhe até deri me daté 02.05.2023, deri né
ora 16%. A B

Rahovec,
24.03.2023

Avni Morina,Drejtor
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